
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
SETTORE LAVORI PUBBLICI  

 
 

DETERMINAZIONE N°163 DEL 16/11/2009  

 
 
OGGETTO: Formalizzazione contratto di prestito con la Cassa 
Depositi e Prestiti S.p.a. per i lavori di manutenz ione 
straordinaria  delle strade comunali esterne.  
Rettifica determina n. 87 del 24/6/2009.  
 

 

L’anno duemilanove il giorno sedici del mese di Novembre alle ore 9:00 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
Premesso che con determina  n. 87 del 24/6/2009 del Responsabile del Settore Lavori 
Pubblici, che si intende integralmente riportata allegandola alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale, è stata determinata la formalizzazione del contratto di prestito con 
la Cassa Depositi e Prestiti S.p.a. per i lavori di manutenzione straordinaria delle strade 
esterne; 
 
Vista la nota della Cssa Depositi e Prestiti del 5/11/2009 prot. n. 127253, assunta al 
protocollo n. 21062 del 10/11/2009, con la quale viene chiesto la rettifica relativa al numero 
delle rate semestrali, quantificate in numero 40, non così specificate nella citata determina 
n. 87/2009; 
 
Ritenuto  di dover procedere in merito; 
 
 
 
 
 
 



DETERMINA 

- di garantire le n. 40 rate semestrali di ammortamento del prestito con delega 
sul Tesoriere a valere sulle entrate afferenti i primi tre titoli di bilancio; 

- di reiterare  quanto determinato con atto n. 87 del  24/6/2009 
 

 

 
 

Il Responsabile di P.O. 
 

                                                                                                                  Arch. Fabio Pulizzi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SETTORE LL.PP. 

DETERMINAZIONE N° 163 DEL 16/11/2009 

Oggetto: Formalizzazione contratto di prestito con la Cassa 
Depositi e Prestiti S.p.a. per i lavori di manutenz ione 
straordinaria  delle strade comunali esterne.  
Rettifica determina n. 87 del 24/6/2009.  

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 
151, comma 4 del D. Lgs 18 Agosto 2000 n°267 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni esecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 


